ews #01
2023
Part of the Eqwal family
1945
Depuis 1945
2000
2012
ISPO-France 2023

Réf. XRF20007 Réf. XRL30107
avec ancre
Réf. XRL30007
platine 4 trous
*Réf. (bouton BOA + lacet) :
XRP-310 ou XRP-310A
*
Réf. XRL3000-220
6
PROTHÈSE
COMPOSANTS PROTHÉTIQUES
TAILLE LOCKING
Ex. : XA48 (DT ou DTZ)20
CUSHION
Ex. : XA48 (FR ou FRZ)20
20-23 cm XA48DT20 XA48FR20
24-25 cm XA48DT24 XA48FR24
26-27 cm XA48DT26 XA48FR26
28-31 cm XA48DT28 XA48FR28
32-37 cm XA48DT32 XA48FR32
38-43 cm XA48DT38 XA48FR38
44-53 cm XA48DT44 XA48FR44
Pro fit liner
XA48
(Ref Alps : PFGFR/PFGDT)
Manchon fabriqué en gel de
copolymère « optigel ».
Ce tissu améliore la tenue de
l’extrémité distale, le contrôle
et le confort.
(Ref Alps : SSGSL/ SSGSC)
Manchon fabriqué en silicone
souple et blanc avec un tissage
tricoté gris.
Ce manchon offre un contrôle
élevé et une excellente liberté de
mouvement, tout en conservant
la suspension confortable de la
prothèse.
Softsil Liner
XA47
XA47FRXA47DT
TAILLE LOCKING CUSHION
20-22 cm XA47DT20 XA47FR20
22-24 cm XA47DT22 XA47FR22
24-26 cm XA47DT24 XA47FR24
26-28 cm XA47DT26 XA47FR26
28-30 cm XA47DT28 XA47FR28
30-32 cm XA47DT30 XA47FR30
32-35 cm XA47DT32 XA47FR32
35-38 cm XA47DT35 XA47FR35
38-41 cm XA47DT38 XA47FR38
41-44 cm XA47DT41 XA47FR41
44-47 cm XA47DT44 XA47FR44
Mesurer la circonférence du
moignon à 6 cm  de l’extrémité
distale.
7